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Oslavédm 1, médje 1983, svéatku bojové solidarity
pracujicich celého svéta, pfédlo polaesi, a tak
byla atmosféra v privodu & na manifestaci

v nasem m&st& obzvlasté& radostnéd, Na snimku

M. Srdmka &elo médjového prlvodu v Hostivici,



TISNOVE VOLANI

PoZ2ér, zétopy apod.
Pohotovostni sluZba Roztoky
Dispelink sanitky

OO0 VB Hostivice

DOLEZITA TELEFONNT CISLA

M3stNV Hostivice, tajemnik, ved. odb,
uEtéarna
matrika, stav,odb,

MNV Jenel

MNV Chyné

Posta Hostivice

Poste dorulovatelky

PoSta Jenel

SpoFfitelna Hostivice
Pgjistovna Prahas-zépad

KUNZ Klimentské ul.
Porodnice~Apolindrské ul,
Zdravotni strfedisko Hostivice
Zdravotni stfedisko Hostivice - zubni
Jesle

Lékérna

Materskd 3kola Hostivice I,
Materskd Skola Hostivice II,
Zékladni skola Hostivice
Knihovna

Kulturni strfedisko

Kulturni strfedisko-zédmek
NéddreZ2i Hostivice

Nédrazi Litovice

Laktos Hostivice
Veterindrni stfedisko Sobin
Potraviny - sidlisté
Potraviny Husovo némésti
Potraviny Jenelek

Potraviny Litovice

Mlyny & téstérny

JZD Chyné

PO SSM

150
396187
545565
395217

395286
395297
395128

92095423
395337
395139
395193

92095426
395115

491922-6

2311412

295301
395219
395230
395246

© 395194
395256
395204
395292
395225
395414

395403 ,487

395202
395198
395320
395125
395103
395247
395373
395248
395113
395337

‘395303
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13720 Nové Straleci—Stochov—Tuchlovice, zdv. Nosek—Praha
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PRO RYCHLOU ORIENTACI

Vysvétlivky k jizdnim #*4dOm

jezdi v sobotu a v den pracovniho klidu

jezdi v pracovni dnz a v sobotu

jezdi jen ve dnech skolniho vyulovéni

autobus d jede v prac.dnech kromé U

vliak nejede 24,12, a 31.12,

jezdi dennd kromé = boty

nejede v Cervenci a srpnu

autobus nejede 24,12, a 31,12,

jede v pracovnich dnech pouze v pondéli,

stfedu a patek

nejede 1,1.

jede v pracovnich dnech pouze v Utery a &tvrtek
gozdi jen v den pracovniho klidu pfed pracovnim
nem

jezdi v pracovni dny pond&li aZ pétek

jezdi jen v sobotu neni-li tato svétkem

jezdi jen v letnim obdobi do 18,9, a od 16.4
jezdi jen v zimnim obdobi od 19,9, & do 15.°
jezdi v pracovni den pFfed dnem pracovniho k
nebo dnem pracovniho volna.

Den pracovniho volna = sobota, neni-li stétem
uznanym svétkem

Den pracovniho klidu = ned8le nebo 'stédtem uzna:
svatek.

X o000

ZI<

CNFOX

PFidané znalky:

//// linka Praha<-Hostivice-Chyné
podtrZeny &asovy uUdej - spoj odjiZdi cce
o 10 min, dfive z Praha-~Florenc,v obréceném
smdru jede aZ na Florenc.

Jizdni Fé4dy plati od 29, kvétna 1983 do kvé&tna 1984,



Odjezdy autobustl z Hostivice
22 15,57 br

4,55 b

//// 5,01 br

//7/7

/777

5,08 r
5,50 x
6,01 x
6,07 x
S.1L »
6,23 r
7.01 x
708 @
7,13 &
y A% 'y 48
.23 ¢
7,46 x
7,50 x
8,12 x
8,32 br
8.9 .90
S.08 nd
9,02 bL
10,11 8
10,22 x
10,30 x

11 787 "Rk

12,15 Sr

12,30 g

13,03 ar
33t P

|

19 21 DEY

/1777

////

13,56 ar
14,15 g
14,24 x
14,51 x
18,12 Sr
8. X7 x
15,23 SL

15,40 br

16,11 x
16,23 N
I8 487
oAl ¥
k- at T
17 ,46 SL
18,00 x
18 ,22 Zr
18,26 x
u o 7 G
18,41 +

18,50 r
19,26 +L
19,40 x
20,16 +L
20,27 x

20,45 N
23,08 x



/177
/117

/117

s

Odjezdy autobusil z Prahy #radcanské

//// 15,05

4,35
5,25
5,30
5,55

b

x

x

X
Sr
bZr

1

N

1

»
‘

’

/177

/717

15,15
15,30
15,30
15,30
15,50
15,50
15,55
16,00

Sr

dL
UsSL
bZr

oUxX X
r

v
r

IX IZX + 920V OX # X ZX
.



Odjezdy vlakil z Hostivice

Praha - stfed Praha - Smichc
4,20 4,21
5,13 x Dejvice 5,09 x
5,52 b 5,53
P & 7,49
7,1§:Dejvice 4l 13 ,32
8,18 16,23
8,47 Dejvice 17,09
10,40 20,43 e
12,15 Dejvice '

1390

15,08

16 ,38 Dejvice
16,41 x Dejvice

18,04

19,18 Dejvice

19,38 N

20,26

23,19

Odlezdy viakd z Prahy

Praha - stied Praha - Smich.
0,40 5,09
3,36 6,48
4,34 x 11,32
5,54 14,43
7,28 16,30
9,42 18 ,22
11,37 22,35 o
12,32 b

13,51 Dejvice

14,47

15,44 Dejvice 76,05
16,3

17,40 Dejvice
18,32 e
20,00 Dejvice
21,06 N
22,40 e
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12 Chomutov - Praha

viz pokraovani
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Rozvodné zédvody Kladno - sl.Hostivice

Oprava televize
Masna -« Husovo némésti

Okresni stavebni podnik PZ Hostivice
Okresni stavebni podnik PZ Jenet

Koupalisté

vZS 160

Zelenina

Raj Chmelovy ker
D&lnicky dim
Sport

U litovické tvrze
Obuv

Odévy

Textil

Doméci potfeby
Drogerie
Papirnictvi

Oblastni podnik sluZeb -

Uhelné sklady Ruzyné
STS Hostivice
Stavebni izolace

Cihelne Hostivice
Palouky

OPP, plachtéarna

truhlérne

A prikryvky

UPZT Hostivice

Praga Hostivice

Stdtni statek Jened

5 Litovice

Ustav kosmetiky,vyroba

CTK Hostivice
Dribez2ar,podnik Chyné

centréila
vedouci
holidstvi
autoopravna
sklad

poh*ebni sluZba

395236

3219847

395257
395294

92095415

395114
395207
395492
395295
395369
395244
395298
395141
395158
395250
395258
395105
395288
395188
395130
395197
395205
395218
395214
3565241
3956322
395186
395203
395289
395211
395107
395232
395144
395326
395121

92095491-3

395135
395254

395124
358421
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Tekto uZ hostivicky zémek neuvidime, V&ZiZka

s hodinami a osmicipou hvézdou byla strZena

uZ v roce 1823, Soulasnad rekonstrukce zalala

v roce 1977 a bude ukon&ena v polovind roku 1983,

Vydalo: Hostivické kulturni st¥edisko
Vytiskl: StFfedofesky park kultury
Reg.&., : 1809/79/012, cena 2 Kis,



